除限售额度＝个人当年计划解除限售额度×个人层面可解除限售

比例（N）。

综上所述，董事会认为《激励计划（草案）》规定的暂缓授予部分限制性股票第一

个限售期即将届满，相应的解除限售条件已经成就，根据公司 2021 年年度股东大会的授

权，同意公司按照本激励计划的相关规定办理暂缓授予部分限制性股票第一期解除限售

的相关事宜。

三、本激励计划暂缓授予部分限制性股票第一期解除限售情况

1、本次可解除限售的激励对象人数为：1人。

2、本次可解除限售的限制性股票数量为：231,000股，占当前公司股本总额

1,065,493,714股的0.02%。

3、暂缓授予部分限制性股票第一期解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

(股)

本次可解除限售

的限制性股票数

量（股）

本次解锁数量占

已获授予限制性

股票比例

于志勇 董事、副总裁 462,000 231,000 50%

注：公司于 2023 年 4 月 11 日实施 2022 年年度权益分派，以参与权益分派的总股本

757,728,909 股为基数，以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股。上表中数据均为转增后的股

数。

四、本次解除限售的限制性票上市流通安排及股本结构变动情况

1、本激励计划暂缓授予部分第一期解除限售的限制性股票上市流通日：2024年2

月2日。

2、本激励计划暂缓授予部分第一期解除限售的限制性股票数量为：231,000股。

3、董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的限售和转让限制：

本激励计划的激励对象不包括公司独立董事及监事。

限制性股票的限售和转让规定按照《公司法》《证券法》《上海证券交易所股票上

市规则》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细

则》和《公司章程》等相关法律法规、规范性文件执行，具体如下：

（1）激励对象为公司董事、高级管理人员的，其在任职期间内每年转让的股份不

得超过其所持有本公司股份总数的25%。在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司

股份。

（2）激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6

个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益将归本公司所有，公司董事

会将收回其所得收益。

（3）在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律法规、规范

性文件和《公司章程》中对公司董事、高级管理人员持有股份转让的有关规定发生变化

时，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的相关规定。

4、本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况：

单位：股

股份类型
本次变动前 本次变动

（+/-）

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件股份 6,382,180 0.60% -231,000 6,151,180 0.58%

无限售条件股份 1,059,111,534 99.40% +231,000 1,059,342,534 99.42%

股份总数 1,065,493,714 100.00% 0 1,065,493,714 100.00%

五、董事会薪酬与考核委员会的核查意见

经核查，公司董事会薪酬与考核委员会认为：本次可解除限售激励对象的资格符

合《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）《激励计划（草案）》

等的相关规定；公司层面业绩指标等其它解除限售条件均已达成，且激励对象可解除

限售的限制性股票数量与其在考核年度内的考核结果相符，同意公司在限售期届满后

办理相应限制性股票解除限售事宜。

六、监事会核查意见

经审核，监事会认为：本激励计划暂缓授予部分限制性股票第一个限售期即将届

满且解除限售的条件已经成就，本次解除限售符合《管理办法》《激励计划（草案）》

与《考核管理办法》的有关规定。公司监事会对本次可解除限售的激励对象名单进行核

查后认为于志勇先生的解除限售资格合法、有效，同意公司对于志勇先生所获授的

231,000 股限制性股票进行解除限售并办理解除限售相关事宜。

七、法律意见书结论性意见

国浩律师（成都）事务所出具的法律意见书认为：截至本法律意见书出具日，

公司本次解除限售已取得相应批准和授权，除本激励计划暂缓授予部分限制性股

票的第一个限售期尚未届满外，第一个解除限售期解除限售条件均已成就，符合

《管理办法》和《激励计划》的相关规定；公司本次解除限售尚需履行相应的信息

披露义务；公司本次解除限售尚需向证券交易所、证券登记结算机构申请办理相关